
Uchwała

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego

z 11 września 2018 roku

w sprawie przyznania Medalu Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego

Na podstawie § 39 ust. 1 pkt. 12 Statutu PTP Prezydium Zarządu Głównego postanawia:

§ 1. W dowód uznania szczególnych zasług na rzecz wspierania rozwoju młodych 
naukowców, rozwijania nauk pedagogicznych oraz popularyzacji ich osiągnięć przyznać         
Pani Prof. dr hab. Marii Dudzikowej Medal Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pani Przewodniczącej PTP Prof. dr hab. Joannie 
Madalińskiej-Michalak.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


